青森市総合福祉センター使用承認申請書

令和  年  月  日

青森市長   様

住 所

団体名

氏 名

電 話

 次のとおり使用したいので申請します。

使 用 日 時 令和  年  月  日 午

前

後
時から  午

前

後
時まで

使 用 目 的

使 用 人 員 人

使 用 室 大会議室 ・ 小会議室 ・ パソコンコーナー（談話室内）

備 考

(注) 団体のときは、氏名記載部分に団体名とその代表者名を共に記入してください。

※これから下の欄は記入する必要はありません。

使 用 承 認 年 月 日  令和   年   月   日

使 用 承 認 番 号 第         号

備 考

申請者